平成 23 年 4 月 18 日

 各  位
会 社 名  東 テ ク 株 式 会 社

                       代表者名    代表取締役社長 長尾克己
（ＪＡＳＤＡＱコード：９９６０）

問い合せ先  管理本部 人事総務部
(03-3242-3229)

「東北地方太平洋沖地震」への義援金寄贈について

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様

には、心よりお見舞い申し上げます。
当社では、被災された皆様の救援や被災地の一日も早い復興に役立てていただくため、

日本赤十字社を通じて災害義援金 500 万円を寄贈することを決定いたしましたので、
お知らせいたします。

 当社役職員一同、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

                                                                  以 上